
 
O r i g i n a l e  

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

C I T T À  D I  S U S A  
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
della GIUNTA COMUNALE N.84 

 
 

 
 
 
 
OGGETTO: 
Art. 175 - D.Lgs. n. 267/2000 e s.m. e i. - Variazione compensativa PEG 
2018/2019/2020      
 

 
 
L’anno duemiladiciotto addì quattro del mese di dicembre alle ore diciotto e minuti trenta 

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle 

persone dei Signori: 

 
 

Cognome e Nome Presente 
 

1. PLANO Sandro - Sindaco  Sì 

2. BELTRAME Luigi - Vice Sindaco  Sì 

3. FONZO Antonia - Assessore  

4. LIUZZO Erika - Assessore  

5. FONTANA Denis - Assessore  

Sì 

Sì 

Giust. 

  
  

Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale CARCIONE Dr.ssa Marietta. 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 30/03/2018, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione 2018-2019-2020; 

Richiamata la propria deliberazione n. 29 del  17/04/2018, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per gli anni 2018-2019-2020; 

Considerato che si rende necessario procedere ad una variazione compensativa tra  
Macroaggregati allocati nei medesimi Programma e Missione, afferenti il Titolo I della Spesa, ai 
sensi dell’art. 175, comma 5-bis, lettera e-bis, come evidenziati nell’allegato prospetto  predisposto 
dal Servizio Finanziario; 

Rilevato  che le variazioni proposte non comportano, nel loro complesso, aumento di spesa e 
consentono il corretto impiego contabile delle dotazioni assegnate, nonché il conseguimento degli 
obiettivi indicati; 

Visti il D.Lgs. 267/18-08-2000 e s.m. e i. e il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m. e i.; 

Visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/18-08-2000 in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari;  

Con voti unanimi e favorevoli, espressi in forma palese per alzata di mano. 

DELIBERA 

1) Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo. 

2) Di operare le variazioni  compensative sul PEG 2018/2020 come da Allegato prospetto; 

3) Di dare inoltre atto che la presente deliberazione sarà comunicata dal Sindaco al Consiglio 
Comunale, come prevede l’art. 175, comma 5/ter del TUEL; 

4) Di dare atto che la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai 
sensi di legge avendo ottenuto, con una seconda e separata votazione, l’unanimità favorevole 
dei voti. 

 

Alllegati: 

- Foglio pareri 

- Allegato Variazione Compensativa PEG 2018/2020 

 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
Il Presidente 

Firmato Digitalmente 
PLANO Sandro 

_______________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

CARCIONE Dr.ssa Marietta 
______________________________________ 

 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 
� Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, decreto legislativo 

267/2000) 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
Grazia Pent 

 
 
 
 
 

 
 


